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Sianów 20.04.2013 r. 

     
    Gry pojedyncze kadetów 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW Awans półfin.  
2 WOŁYNIEC FILIP 11.01.98 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC Awans półfin  
3 WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
4 GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA  

REZMER SEBASTIAN 08.08.98 UKS ZALEW STEPNICA  5-6 
 KUKKUK ADAM 01.11.99 UKS TRZYNASTKA SZCZECIN  

SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA  7-8 
 WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  

CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN  
RUSAK KACPER 09.06.99 ULKS BORNE SULINOWO  
KUC WOJCIECH 05.01.98 LKS "MEWA" RESKO  
JACEWICZ KRZYSZTOF 13.10.98 LKS "MEWA" RESKO  
DANKOWSKI MIŁOSZ 01.01.99 UKS CZARNI PIESZCZ  

9-15 

BILECKI GRZEGORZ 99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
       
 Gry podwójne kadetów     

CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  
1 

WOŁYNIEC FILIP 11.01.98 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

2 
SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA  
GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA  

3 
CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
KUKKUK ADAM 01.11.99 UKS TRZYNASTKA SZCZECIN  

4 
WĘGOROWSKI MACIEJ 21.09.99 ATS STARGARD SZCZ.  
REZMER SEBASTIAN 08.08.98 UKS ZALEW STEPNICA  
DANKOWSKI MIŁOSZ 01.01.99 UKS CZARNI PIESZCZ  
BILECKI GRZEGORZ 99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  
WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN  
JACEWICZ KRZYSZTOF 13.10.98 LKS "MEWA" RESKO  

5-7 

KUC WOJCIECH 05.01.98 LKS "MEWA" RESKO  
       
 Gry Mieszane      

WOŁYNIEC FILIP 11.01.98 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
1 

SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  
CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  

2 
KOMISARSKA PAULINA 21.04.98 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
GUTKIN MAREK 18.06.98 ULKS śÓŁTNICA  

3 
SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN  

4 
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN  
REZMER SEBASTIAN 08.08.98 UKS ZALEW STEPNICA  
DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE  
KUKKUK ADAM 01.11.99 UKS TRZYNASTKA SZCZECIN  
KORZENIOWSKA PAULINA 30.09.98 UKS CHAMPION POLICE  
WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN  
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA  

5-8 

KORZENIOWSKA PATRYCJA 30.09.98 UKS CHAMPION POLICE  
       

 
Do Półfinału IMP w Luboniu 27.04.2013 r. awans uzys kali: Paweł Chwal, Filip Wołyniec, Paulina    
Korzeniowska, Paulina Komisarska     
 
Sędzia: Karol Kania                   Opracowanie: Pi otr Bochnacki  
     
 
    Koszalin 21.04.2013 r.  


